Al Sig. Sindaco del Comune di Cingoli
Al dirigente ufficio urbanistica
all’Ufficio Ragioneria

In riferimento all’incarico per il completamento dell’esame delle domande di
condono edilizio leggi 47/85 e 724/94, come da Delibera di Giunta n. 221 del 23/07/2001 e relativa
convenzione del 01/08/2001 rep.n.11082, si inoltra la parcella proforma R , relativa a n. 06
pratiche concluse (condono 1985) cosi come da elenchi allegati, ed in particolare:

pratiche | Concessioni rilasciate | n. indennita
concluse
Condono 6 6 4
1985
Condono 0 0 0
1994
Condono 0 0 0
2004
TOTALI 6 6 8
PARCELLA
Concessioni rilasciate 6 x 100,00 FEuro = 600,00 Euro
Indennita richieste 4 x 150,00 Euro = 600,00 Euro

Totale parcella Q stralcio Euro
Euro 2200,00

SCHEMA COMPENSI

imponibile |  Cnpaia 4% | Totale parziale Iva22%| Totale fattura| Ritenuta Totale avere
20%

€1.200,001 € 48,00 € 1248,00| €27456| € 1522,56 | € 240,00 €1.282,56

Recanati, 02/07/2019

Allegati : n. 1 elenco relativo alle pratiche concluse condoni 1985




numero

24

100

225

481

625

481

richiedente

GIANNOBI LUIGI

ONCINI OLIMPIO
ONCINI MARINA

CASALI MARIA LUISA

SPINSANTI CESINO (EX
SPINSANTI GIACINTO)

BRAVI ANDREA (EX BRAVI
GUIDO)

SPINSANTI ROSALBA (EX
SPINSANTI GIACINTO)

indennita risarcitoria data

i 15.07.2003

i 12.04.2019

i 19.03.2018

conc. n.

n.549

n.546

n.545

n.547

n.544

n.548

conc. data

27.05.2019

05.04.2019

26.02.2019

15.04.2019

09.01.2019

27.05.2019

parcella

R




